
 

 

Uchwała Nr  … / 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………… 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Borowskiej - Podsiadłej  

Dyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2020, poz. 920 ze zm), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Wołowskiego, działając w imieniu i na rzecz Powiaty Wołowskiego, 

udziela pełnomocnictwa Beacie Borowskiej -Podsiadłej Dyrektor Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego tj. Powiatu Wołowskiego we wszystkich sprawach związanych z realizacją 

projektu grantowego pn. „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)”. 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1. podpisania, wykonania i rozliczenia umowy o dofinansowanie projektu grantowego; 

2. realizacji zadań i dokonywania działań w zakresie związanym z realizacją projektu  

- dysponowania środkami finansowanymi przyznanymi na realizację projektu; 

3. odbierania korespondencji dotyczącej projektu grantowego; 

4. składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień); 

5. składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego upoważnienia, w związku z realizacją 

przez Placówkę projektu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

     Janusz Dziarski........................................ 

                                                                                     Członkowie Zarządu: 

      Jarosław Iskra.................................. 

      Józef Szumilas..................................... 

                                                               Anna Wróbel……………………. 

                                                                                    Artur Fojt………………………                

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Powiat Wołowski złożył wniosek w ramach projektu grantowego pn. „Pilotażowe 

wdrażanie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą 

(SCWEW)”. Wniosek otrzymał pozytywną ocenę i znalazł się na liście rankingowej wniosków 

skierowanych do otrzymania grantu. Podmiotem realizującym projekt będzie Zespół Placówek 

Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym. W związku z powyższym, konieczne jest podjęcie 

uchwały udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Beaty Borowskiej- Podsiadłej  Dyrektor Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym. Niniejsze pełnomocnictwo dotyczy 

reprezentowania Powiatu Wołowskiego we wszystkich działaniach związanych z realizacją 

projektu grantowego pn. „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)” w tym do podpisania umowy oraz składania 

wszelkich oświadczeń woli. 

 

 


